30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dânsul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — **Atât abona-**
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 270.

Brașov, Vineri 5 (18) Decembrie.

1903.

In timpuri critice.

Brașov, 4 Decembrie v.

Se pregătesc evenimente însemnate înăuntrul și înafară. S'apropie erăși timpuri de mare cumțenă pentru poporele Austro-Ungariei poli-gloze. Clădirea dualismului, ridicată înainte cu trei-șase și șese de ani pe columnele slabe ale unei duble supremații de rasă, trosnesce în toate încheiăturile ei și stă să se surpe peste nopțe.